
Níže najdete informace ohledně pomůcek k Draw Planet  
Digitální malba online. 

Tvorba herních charakterů, základy concept artu.

Počítač
Photoshop
Základní tablet
2 monitory (např. notebook + monitor)

STRUČNÝ SOUPIS MATERIÁLU A POMŮCEK, KTERÉ JSOU POTŘEBA KE KURZU.

Aby byla účast v kurzu komfortní, je potřeba zajistit toto vybavení:

Níže najdete podrobnější informace:

PROGRAMY
Ke kurzu potřebujete především počítač a nainstalovaný fungující Adobe Photoshop. Verze 
Adobe by měla být CC, stačí jakákoliv relativně aktuální. Počítač by měl s programy bez 
problému stíhat.

ZÁKLADNÍ TABLET

Dále si zajistěte základní počítačový tablet na malování. Bohatě stačí základní, kabelový 
tablet  Wacom Intuos S, XP Pen Deco Mini, Huion 610 apod. Může být i starší. Zkuste si před 
lekcí upgradovat drivery, stáhnout aktuální drivery z webu výrobce a restartovat počítač. 
Zkuste si ve Photoshopu vyzkoušet citlivost.

OBRAZOVKY

K průběhu lekce budete také potřebovat 2 obrazovky. Na jedné budete tvořit a na druhé 
Vám poběží online živá lekce. Na velikosti obrazovky nezáleží, jen je potřeba mít 2 monitory 
pro dobrou kvalitu živé lekce a pro paralelní práci na úkolech. Navíc na počítačovou grafiku 
se Vám pak 2 monitory budou hodit. Běžně se v praxi využívají.

Stačí mít extra monitor připojený k notebooku a nebo můžete mít dva monitory 
připojené k jednomu počítači. Také je možnost pracovat na notebooku a koukat na online 
živou lekci na počítači, je to na Vás. Dokonce je možné pracovat na 2 noteboocích:) 
Nové základní monitory jsou velice levné (od 2000 Kč), použité Full HD monitory jsou ještě 
o něco levnější (najdete od 1500 Kč) a půjčené monitory od známých jsou zdarma. :)

STRANA 1

#TVORIMEONLINE
#DRAWPLANET

Váš Tým Draw Planet! 

DIGITÁLNÍ MALBA ONLINE. 
TVORBA HERNÍCH CHARAKTERŮ, 

ZÁKLADY CONCEPT ARTU

Těšíme se na Vás na kurzu!


